Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	          Администрация

	Постановление

	от 03.09.2021 г.
	№ 1426

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Алексин
на период 2021-2034 годы (актуализация на 2022 год)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154,  на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Алексин в редакции, представленной разработчиком схемы теплоснабжения в ходе обсуждения проекта 24 августа 2021 года. (Приложение).

2.  Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению  администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                      П.Е.Федоров
PAGE